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Verfiigbarkeit Anzahl EAN13 Titel/Autor/Verlag

VNV 26/08/2023 10 9783140280228  P.A.U.LD.7 GY SB/WESTERMANN BILD
\.

Verlags

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

__Diese Biicher konnen bestellt werden____

VFG 25 9783141008500 DIERCKE WELTATLAS 2 SB /WESTERMANN BILD 4
VFG 10 9783060327584 EN G HIGHLIGHT 3 HS SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERL. 4
VFG 5 9783060327034 EN G LIGHTHOUSE 4 SB/DONOGHUE, FRANK/CORNELSEN VERLA 4
VFG 5 9783507831988 MATHE HEUTE 8 HE SB//WESTERMANN BILD 4
VFG 11 9783060618026 STANDARD DE 7 SB/RUSNOK, TOKA-LENA/CORNELSEN VERLA 4

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
VNV 10 9783141260274 MA DENKEN&RECHNEN 7 HS HE SB//WESTERMANN BILD 4

4

25,50 €
25,50 €
25,50 €
29,50 €
24,25 €

26,50 €
28,95 €

12%
12%
12%
12%
12%

12%
12%

2244 €
2244 €
2244 €
25,96 €
2134€

2332€
2548 €

Betrag

561,00 €
224,40 €
112,20 €
129,80 €
234,74 €

23320 €
254,80 €

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen
ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

LNV: langfristig nicht verfiigbar

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhdindlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfligbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdgern

Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 114,49 €

Gesamt inkl. MwSt.

Gesamt 0. MwSt.

1750,14 €
1 635,64 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




